
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Vilson 

Topulli  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Gjirokastër me nr. 514 akti, datë 13.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27874 

prot., datë 16.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 
gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Asime Topulli (Cela) 

 

I paditur: Rrahman Topulli etj. 

 

Person i tretë:  Vilson Topulli etj. 

 

Objekti: Pavlefshmëri kontrate shitjeje 

 

Data dhe ora e seancës:        11.10.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vilson 

Topulli në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për shoqërinë 

“Aydiener Insaat Anonim Sirketi” sh.a. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 220/576 akti, datë 14.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27879 prot., datë 
16.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
civile, me dispozitiv vendimi: 

 
 

Pushimin e gjykimit të çështjes. 

Kundër vendimit lejohet ankim në gjykatën e Apelit Shkodër brenda 5 ditëve nga e 

nesërmja e shpalljes, ndërsa për paditësin në mungesë ky afat fillon nga e nesërmja 

e marrjes dijeni. 

U shpall sot në Lezhë, më datë 11.07.2016. 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Aydiener Insaat Anonim Sirketi” sh.a. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Pëllumb 

Muharrem Metaj dhe znj. Majlinda Petrit Metaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 
me nr. 513 akti, datë 14.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27880 prot., datë 

16.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Marte Kimza, Gledi Kimza 

 

I paditur:   Pëllumb Metaj, Majlinda Metaj 

 

Objekt:   Njohje pronar 

 

Dispozitivi i vendimit:         Pranimin e padisë 

Detyrimin e të paditurve të njohin shtetasen Marte 

Kimza dhe Gledi Kimza si pronar të pasurisë... etj. 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pëllumb 

Muharrem Metaj dhe znj. Majlinda Petrit Metaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 


